[image: image1.jpg]

 ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	26 июля 2012 года

	№ 27/173

р.п. Тугулым

	Об утверждении состава Рабочей группы по рассмотрению обращений, поступающих в Тугулымскую районную территориальную избирательную комиссию в период подготовки и проведения выборов главы Тугулымского городского округа, 14 октября 2012 года

	В целях организации работы по рассмотрению обращений, поступающих в период подготовки и проведения выборов главы Тугулымского городского округа 14 октября 2012 года, руководствуясь пунктом 4 статьи 20 Федерального закона «Об основных гарантиях  избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской  Федерации», пунктом 2 статьи 16 Избирательного Кодекса Свердловской области, Тугулымская районная территориальная избирательная комиссия   РЕШИЛА:

1. Утвердить состав Рабочей группы по рассмотрению обращений, поступающих в Тугулымскую районную территориальную избирательную комиссию в период подготовки и проведения выборов главы Тугулымского городского округа 14 октября 2012 года, в следующем составе:

- Тегенцева Р.Ю.;
- Зырянова Т.М.;
- Давыдова И.Н.;
- Кайгародов Р.П.;
- Савин А.И.
2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, органам местного самоуправления Тугулымского городского округа, средствам массовой информации, опубликовать на сайте Комиссии в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комиссии Р.Ю. Тегенцеву.

	Председатель

Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии

	Р.Ю. Тегенцева

	Секретарь

Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии

	И.Н. Давыдова